urautuusrnih@3nkL N 2
«UUURL-EUBUMAR-26/15» TUDLUUSG N FLUUL CLARUSULYUNGh QLULUSN <ULALUGNNUYD
_ <U3Strh AUSUUL b4 9LUKUSUUL LhUSh
p. Ywwwu 04 thtwnpqwip 2026
dwdp 15:00
Uwutwygnwd khu
hwuduwdnnnyh twhiwquh' dhpwp Uwbwuwt -<Hwywth PY» SR pnid.qdny thnfuwnuopbu
hwuduwdnnnyh wunwdubp' Lwhpw <ndhwutihujwt-«Ywywuh PY» PL nbnwwnwu Jwphs
Lnub Pujwjwi-<quwwwuh PU»PPL ninugnpd
Lwphuw <ndhwtithuyjwt-«4wwwuh PU»PLPL hwoywwwh
hwuduwdnnnyh pwpwnninun' Uwhwlwunty Sphgnpjwt- qunidubiph hwdwlwpgnn

1. Upgnypp Ywquwlbpyyt) b www.eauction.armeps.am Lusyph dhongny, hwywnwpé wénipnp ibinh £ niubighy 2026pe. thiunpyuwph 03-hu dwdp 10:00-
hu:

2. USnipnu wdihnihybiniu hwenprnn woluwwnwpwhts opp hpwyhpyb £ quwhwwnnn hwuduwdnnnyh thuwn:

3. «Ywwwuh pdrlulhwt YeunpnusPPL-h Ynndhg EYupnuugh tnwuwyny Yuwquwlbpyyws VUUURY-EUBUMAR-26/15 dwdlwgpny Elwpnuwghu
wénipnhu hwyn Gu ubiplujwgnt htinlyw) Jwutwlyhgubpp.

/L Uwutwygh wudwund {4l Lwughb El. thnuinh hwugt
1 | «Uuhyn $wpd»Une 01840918 p.Gpluwt, Upwpwunyjwu 90/8 anicofarm@yahoo.com
2 | «3nwhdtn»UMC 01806887 p.Gpluwu, Yhlywu 11/3 Unimed7@yandex.ru
3 | «HUU»UMP 00045967 p-5plwt, Ujwu, U. Pwpwowtyw 9/5 romallcgnumner@gmail.com
4 | UQ Mthunw Swuwwnjwu 25421169 p.5pluwt, Lwubkuh thnn.1U obup pu 28 Ritagasparyan2021@gmail.com
S | «Up_Utinhyw»umpe 01268548 p.Gplwu, U. Uwpquywu 2/3, ohts.2 Armedica2010@gmail.com
6 | «Gpdip»UMC 04721572 p.Gpluwt, Ubpwuwnhw 198 adamyanerem@yahoo.com
7 | «E82EUEU»UML 02641378 p.Gpluwu, 0002, Unulyndjwu 33-25 tender@hms.am
8 | «huwswywprune 00071045 p.6plwt, PwHpne 33/7 Khachpar.llc@gmail.com
9 | «Ynugbinu-Eubpgndwg»dPL 01210095 p-Gpluwt, Uquwnniejwl 26/8 lawyer@c-e.am
10 | «Yjwtnw»une 01045958 p.Gplwu, Funuywu 3/1 guantasystemsarmenia@gmail.com
11 | «uruThL 91 GPNRM» UMC 01091058 GMEYUL, LNP LNNL, Uninpnjuwlwt 60 vidtardan@gmail.com
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«HRUENYhU» UMD

00900268

p.Gpluwt, Upwplhp, Yndhnwuh wnnninw 49/1

service_dez@mail.ru

4. SYjwjubip pwgdwé npwpwsinip hwnnud wwhwiiodn

dwuht
<wuduwdnnnyh Ynndhg quwhwwinyb) Gu wnweht wnbin qpuntignwsd dwutwyhgutiph® «UEURh» UMC-h, Nhinw Swuwwpywy U-h, «Uupyn $wpd» UMC-
h, «UP-Utinhlw» UMC-h, «Gpdtins UNC-h, «E32LUEU» UMC-h, «tuwswyuip» UMNC-h, «4nugtinu-Eubingniwy» PRL-h, «Yywunw» UNL-h, «3NKLhUG
UMNC-h, «ﬂﬂl}u» UNC-h ubipujwgpwé hwynbipp, npnd wnlw Gu pninp thwunwenpbpp L hwiwwwwwufuwunwd Bu hpwybpny  uwhdwuyws

wuwjdwutbph, pwgwnnipjwdp
e «Uupyn pwpd»UMNC-h hwpinnd pwguluwynid £ hwybyws 1.3-p,

wuwnw ]

wnyuwijnt

e «3nupdtn»UMC-h hwybyws 1-h wnweht wwppbipnieiniunwd pwgwlwnu £ dpgnyph dwdlwghpp:

5. Snipwipwsinip dwutiwlygh wnwowpywé qhup

wt, vwhiwtwé wudwtubphtt hwdwwwwnwuluwint

wls

Sl o Qr;l;m e i hbltj{ruﬁu Luwutiwywl wnwewply Jdbipoht wnwgwpy ug,':’:ﬂ#gﬁu
pwduh wunt pYwjwgywo hwjinbip wiyuw)
i &ﬁﬁ i Undtp uu< %hu Updtp | UUC Shu
e 1 «UEURh»UMP 20000 22900 0% 22900 22900 | 0% | 22900.00 Utinduwd
1 &bkinung uwnbiphy
6,0 thie) 2 «Haqubipyhu» UNC 20000 37000 0% 37000 37000 | 0% 37000.00 Ubindywd
ulbipu in
S | «3NRLAUG D UME 1800000 | 1800000 | 0% 1800000 1700000 | 0% | 1700000.00
9 ngq
2 niuwynp
nuyunpwdéwjuwh
rt;ht;;u;gﬂnvdwn 2 “upUChb’ﬂ?é R | 1800000 | 20500000 20% | 24600000 | 20500000 | 20% | 24600000.00 | Ubndyws
-h hwdwp
1 «Uuhyn $upd>UME 500000 | 00000000000, | g | 1000000000000, | 486000 | 0% | 186000.00
Pnfulbs 0]
. wbni[:‘wdt[:::&l;q 2 | U2 Nhuw Swuywpwy | 500000 200000 0% 200000 188000 | 0% | 188000.00
e | B «Hiqubipghu» UMQ 500000 500000 | 0% | 500000 500000 | 0% | 500000.00
4 «UEURh»UMQ 500000 999000 0% 999000 999000 | 0% | 999000.00 | Utpdyws
hwybih 9 0 :
\ tht:t;ll:r‘rju;‘qhwh 1| U9 Nhonw Qwuwwnuwy | 50000 50000 0% 50000 49500 | 0% | 49500.00
=g 3 UEURh»UMD 50000 99900 0% 99900 99900 | 0% | 99900.00 | Updyws




1 | u2 Hhuw Swuwwnwu | 6000000 | 600000 0% 600000 594000 | 0% | 594000.00
wudtinnghly
" e, 2 «UEURh»UML 6000000 | 9980000 | 0% | 9980000 | 9980000 | 0% | 9980000.00 | Ubndyws
pulight
10410 3 «ur\ucr»bqs];éqr\nhm» 6000000 | 20500000 | 20% | 24600000 |20500000 | 20% | 24600000.00 | Ubndyus
wuatngpy | 1| U8 Mhunw Gyt | 6000000 | 600000 0% 600000 594000 | 0% | 594000.00
winbinh) 2 UEURh»UMQ 6000000 | 9980000 | 0% | 9980000 | 9980000 | 0% | 9980000.00 | Ubpdyws
6 puitgh$s
10"20 3 «uPUCh:;q?éqr‘ﬂhﬂ]» 6000000 | 20500000 | 20% | 24600000 | 20500000 | 20% | 24600000.00 | Ubpdyuws
Yhpwpnidwyw
u by 1 «4ywtnw» UNE 48000 47992 0% 47992 47992 | 0% | 47992.00
g I
nn
wutn 750610 | 2 «UEURh»UMP 48000 67152 0% 67152 67152 | 0% | 67152.00 Ubndyus
dd
Spwtunipbinnp
wy anzugtr:t:wh
pwqiw
8 | ogmesenione] 1 «Gpdtin» UMQ 750000 750000 0% 750000 742500 | 0% | 742500.00
phynywp
tbuumnngﬁF
[Gyunpnn L
1 «Gpdtin» UMQ 120000 120000 0% 120000 60000 | 0% | 60000.00
T e e o A wnws UNC 120000 119992 0% 119992 107800 | 0% | 107800.00
3 «tuwsywip» UM 120000 120000 0% 120000 120000 | 0% | 120000.00
o Rameie | «ruwsywp» UM 76000 76000 0% 76000 31900 | 0% | 31900.00
as 2 «bputin» UMC 76000 76000 0% 76000 40000 | 0% 40000.00
Uhsiughuts | 1 «Gputin» UMQ 40000 40000 0% 40000 24000 | 0% | 24000.00
1 — 2 «tuwsyup» UM 40000 40000 0% 40000 29000 | 0% | 29000.00
]
e g Gutinws UME 40000 39992 0% 39992 35600 | 0% | 35600.00
Uhgduwpyuiht
bphlwidughti | { «Gputn» UMC 40000 40000 0% 40000 24000 | 0% | 24000.00
12 funnndul
G d
e | 7 utinws UMD 40000 39992 0% 39992 30000 | 0% | 30000.00
o B ] «tuwsywp» UNC 200000 200000 0% 200000 109000 | 0% | 109000.00
w w N
i bty UMC 200000 200000 | 0% | 200000 160000 | 0% | 160000.00




14

Bywnpnnp
CoolPulse 90
VARP VUE

«U.r‘—U'hr].hl{w» umpe

240000

238000

0%

238000

238000

0%

238000.00

15

Ubinghubi,
htdnuwnwinhl ,
Utipddynn,
Yhpwpnidwluw
u ynye 5.1 x
7.6ud

«bnlfhr].» une

570000

570000

0%

570000

564300

0%

564300.00

« U.P—Uhr}hl{w» U'T]D

570000

570000

570000

570000

0%

570000.00

16

Nuypwihu fubd
25q.-

«Lu{ummw» umpe

75000

24000

24000

24000

0%

24000.00

« U.r'—Ubr}hl{w» umpe

75000

75000

75000

75000

0%

75000.00

17

Ubjwugqudjw
Yhpwndwu
Yhpwhwwnwluw
U dwdlyngubip,
npuwug
hwjwpwdniut
n'Upppnulnuh
U dwdlyng
thwpbp

«E32EUEU» UMP

325000

270791.67

20%

324950

270791.67

20%

324950.00

18

Ubjwugqudjw
Yhpwndwu
yhpwhwwnwlw
U dwdlngutip,
npwug
hwyjwpwéniub
n'Eunnupnplq
wynpdwu U-
wél dwdlyng
thwpbp

«E32EUEU» UMP

55000

45825

20%

54990

45825

20%

54990.00

19

fGhpbnupny
hnpdnup
pulwihsubinh
Ujwindwdp
hwlywdwpdhuu
tiph (TRAb)
npnodwu phutn

«MHNUU» Uump

210000

156000

20%

187200

156000

20%

187200.00

20

pinphtipuhnhup
[nényR

Ua Mthuinw Swuwwpjw

10000

33333.34

20%

40000

33333.34

20%

40000.00

Ubindqwé

21

Ynpwu c311
Cunhwunip
phihnniphth
npn2dwiu
phuw-Yuiubn

«Hn'ug tmh-t:b hnqndwz»
epL

60000

36666.67

20%

44000

36666.67

20%

44000.00

6. Cwynbiph Ybpwpbipjuy hwdwYwnpgh dhongny uwnwgyb k hwngnud, nphtu npyb) £ wwnwufuwt.




Swpgmd' <wpglgh gnpdpllybp futimpnid b0 wunpwufuwtiby ptinndabigh Y4pth wpnynp Ubpghuby, hidnuypunphly , btipééynn, dppuwpnidwlui tnye 5.1
x 7.6ud whiutr yuuly tbphuyugbity hwdwpdbp wy Shpdw ,pwith np whwbinidp Gupwnpnud b dhuyb Jay Shpdw’ Ephynt:
Nunpwupiwt' Gpl phptpywlwl ptnpwaenptipp hwdwwwypwupiwbmd Gt hpwdbph wwhwbolbpht, wwyw wpypwnpnnp bpwbwlnyeinid smuh:

7. Uhusk hpwybipnwd thnthnfunyeyniiubiph ywwnwpiwt hwdwp uwhdwudws Jbipguwdwdybnp jpwuwip, biGhupnuwiht thnunh dhgngny quwhwwnn
hwuduwdnnndp pwpinninwpht hhduwynpnwutip sku ubpYwywgyt hpwytinny uwhdwuyws qudwu wnwpywh punipwgpbiph' opbupny twuwwnbudwsd
dpguilgnipwt wwwhnydwu U funpulwnipjui pugwndwt wwhwugubinh inbuwybunhg:

8. Uwutwyhgubipht hwynwpbipdws wuhwdiwwwnwutuwunieiniuubiph 2ndwu huwpwynpnigni nwnt uwywwnwyny, quwhwwnn hwuduwdnnnyp
nnnzbg hwjwnbph pwgdwt U guwhwundw thunp Yuubgub) 1 (UbY) woluwwnwupwh opny b wyn dwuht hwdwlwngh dhongny dwunigh Jdwutiwyhgubphuu’
oyt wuhwiwwwnwufuwunyeniiubipp' «Uuhyn $wpd»UNC-ht ubipyuyugity hwybdws 1.3-p, hul «3nihdtinsUMC-ht ubipluywguby onlwd
hwybywdl-p:

Cunniugti E npnanud’ Ynnd' 4, nkd'o

9. Quwhwwnnn hwudtwdnnnyp npngkig huynbiph pwgdwt U quwhwndwt thuwnp gwpniuwlyt) 2026p. thtwnpdwph 6-ht dwdp 16:00-hu p. “Ywwwy, U.
Uwnbtithwtywu 13 hwugtinud:

Cunniuyby £ npnanud’ Ynnd' 4, nkd'o

Cwjinbiph pwgdwl b quwhwwndwt thuwnp Jupmuwyyty £ thenpdwpp  6-hu dwdp 16:00-ht p. Uwwuwl, U.Unbthwiywt 13 hwugbmd, npht
dwutiwlgmd thu'

hwusuwdnnnyp twjuwgwh' Yhpwp Uwtwujwt -«Ywwwuh P4» $RLC pnid.qény thnfuntopbu
hwusuwdnnnyh wunwdutip' Lwhpw <ndhwbthuywu-4wwwuh PY» PRL nbinwwnwu Juphy
Lniub Pwjwjwu-«4wwwup PYU»PPL nbinugnnpd
Lwphuw <ndhwuthujwt-«“4wwwuh PU»PLL hwojwwwh
hwuduwdnnnyh pwpuininup' Uwhwlwtn Sphgnpjut- qunudubiph hwdwlwnpgnn

10. Uwutiwlhgubipp uwhiwujwd dwdltnnud hwdwlwpgh dhengny, quwhwinnn hwuduwdnnnyht bu ubiphuywgnt wwhwtgyws wnbnblwunynuygniup Tl

onlywd thwunwpnpetipp, npnup wpwdwnpyt) Bu quwhwinnn hwuduwdnnnyh wunwdubphu:



11. Quwhwwnnn hwudtuwdnnnyh Ynnihg quwhwinyby bu wnweht nbkn gpunbgpwd dwutwlyhgutiph' UEURP» UMC-h, Mthuinw Swuwwpwu UA-h, «Uuhyn
$wpd» UNC-h, «UP-Utinhju» UNC-h, «Gpdbin» UMC-h, «ESAEUEU» UMC-h, «fuwswwp» UNC-h, «Unugbinu-Eubipgndw» PLL-h, «Yjwlnw» UNLC-h,
«3NRLPUE UMC-h, « MNUU» UMC-h  ubipluywgpwsd hwyinbipp, npnuwd ubpwndwd hwunwpenebinp hwdwwwunwufuwund Gy hpwybph wywhwugubiphu
U quwhwuwnyb Gu «pwdupuwp»:

Cunniuyt £ npngnud’ Ynnd' 4, ntd'o
12. Ujnw dwutwyhgubiph hwynbipp depdyb; Gu:
‘ Cunnitifby E npnpned” Ynnd 4, nbid O:

13. Cwudtuwdnnnyp npnotig UUURY-EUBSUMAR-26/15 Sdwdlwagpny dpgnypeh hwnenn (puunpwsé) dwutiwyhg Swtwsh .

h/h Uwutwlygh wujwunwip Quithwpwduph hwdwpp
1 «UEU2h»UmeC Ne 1

2 «Uupyn $wpd»une Ne3

3 «UN-Utinhyw» Une Ne 14

4 «bndlm» ume Ne §; 9; 11; 12; 15
S «E3UEU» UMLC Ne17;18

6 «fuujglqwn» ume N210; 13

/4 «Unugbinu-Eubipgndwy» PPL Ne 21

8 «Yjwuwnw» UNC Ne7;16

9 «3NhLhUE» UMP Ne 2
10 «HNUU» Une Ne 19

11 U2 Mhunw Ywuwwpwl Ne4;5;6

Cunniafby £ npnpnud” Ynnd 4, nbd 0:

14. Yuwhwwinn hwudtwdnnnyp npnotig Ne 20 swihwpwduh hwdwp quiwu pupwgwlhwngp hwjnwpwnb) sywjwgwsd «Funwiubiph dwuhu» << opbuph 37-
pn. hnnywdh 1-hu dwuh 1-hu Yunh hhdwt pw' hwyinbiphg ng dblp sh hwdwwwwnwufuwund hpwybiph wwydwuutinhu( gudwt quhg pwpdn ghu):



15. «Sunwiubiph dwuh» £& optiuph 10-pn hnywdh 3-pn. Yt hwJwdw)u wugnpdnipjwl dwdlytin  uwhdwlb 10 opwgnigwjhtu op U wugnpdnipjwl

dwilaunp [puuwinig hbnn Yuph) wuwjdwuwahp:
Lunniuby £ npnamd” Ynnd 4, nty 0:

Cuituwdnnnyh twfuwquh®

ey

hwuwdnnnuh wunwdubp' — i l
7
W {/{

[}

%{ti’(‘ 4%

hwusuwdnnnyh pupunwip’

n/

Jdhpwp Uwbwujwu
Lwhpw Znyhwuthujwl
Lniub Pujwjwl
Lwphuw Znyhwuthujwu

Uwhwlwunt Qphgnpjwl



